2、 根据大信会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的大信专审字第 [2017]6-00097号、 大信专审字第[2018]

6-00029号、大信专审字[2019]第6-00019号《审核报告》，2016-2018年度，二次供水实现顶点扣除非经常性损益

后归属于母公司所有者净利润分别为1,411.65万元、1,615.20万元、4,094.49万元，各年度均完成了业绩承诺。

3、 根据大信会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的大信专审字第 [2017]6-00098号、 大信专审字第[2018]

6-00030号、大信专审字[2019]第6-00020号《审核报告》，2016-2018年度，公用新能源实现的扣除非经常性损益

后净利润分别为727.67万元、703.20万元、852.07万元，各年度均完成了业绩承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

本公司不存在控股股东及关联方占用资金情况

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问国泰君安证券股份有限公司对本次限售股份上市流通有关事项的核查意见：

1、本次限售股上市流通符合相关法律法规以及上海证券交易所的相关规定；

2、本次申请解除限售股份的股东未违反所持股份的限售安排；

3、本次解除限售股份数量及上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上

市规则》等法律法规的规定及股东限售承诺；

4、本次限售股流通上市的信息披露真实、准确、完整；

5、独立财务顾问对公司本次发行股份购买资产并募集配套资金限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为195,593,625股；

2、本次限售股上市流通日期为2019年5月14日；

3、本次限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例（%）

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1

南昌水业集团有限责任

公司

25,393,325 3.2160 25,393,325 0

2

南昌市政公用投资控股

有限责任公司

68,341,014 8.6552 68,341,014 0

3

南昌市政投资集团有限

公司

39,473,385 4.9992 39,473,385 0

4 李龙萍 39,473,384 4.9992 39,473,384 0

5 南昌市公共交通总公司 12,175,827 1.5420 12,175,827 0

6

国泰君安证券资管－招

商银行－国泰君安君享

新发2号集合资产管理计

划

10,736,690 1.3598 10,736,690 0

合计 195,593,625 24.7714 195,593,625 0

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 145,383,551 -145,383,551 0

2、境内自然人持有股份 39,473,385 -39,473,385 0

3、其他 10,736,690 -10,736,690 0

有限售条件的流通股份合计 195,593,625 -195,593,625 0

无限售条件的流通股份

A股 594,000,000 195,593,625 789,593,625

无限售条件的流通股份合计 594,000,000 195,593,625 789,593,625

股份总额 789,593,625 0 789,593,625

九、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于江西洪城水业股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金限售股上市

流通之核查意见》

特此公告。

江西洪城水业股份有限公司董事会

二〇一九年五月十日

证券代码：

600461

证券简称：洪城水业 公告编号：

2019-039

江西洪城水业股份有限公司

2018

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、

准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2019年5月9日

(二)�股东大会召开的地点：江西省南昌市西湖区灌婴路99号江西洪城水业股份有限公司四楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 13

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 402,278,628

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 50.9475

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长邵涛先生主持会议；会议召开的时间、地点、内容与《会议通知》一致。

本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式召开， 其中网络投票通过上海证券交易所股东大会网络投票